Ecclesias, ab occidentali parte orientalem versus, sexa-

ginta tres pedes, et in latitudine triginta sex pedes,

infra limites vero cancelli continentem, ab oriente

occidentem versus, triginta sex pedes aut eo circiter,

suis propriis sumptibus erigi et a3dificari curaverit
;

eandemque Altari seu Mensa sacra, Baptisterio, Sug-

gesto, aliisque omnibus et singulis ad Divina celebran-

dum necessariis, decenter et laudabiliter instruxerit et

exornaverit ;
cunique venerabilis vir Dominus Thomas

Lake, Miles, Barbara Burnell, et Willielmus Robinson,

Generosus, hujus parochiaB incola?, totam istam aream

sive fundum, super quo hujus Ecclesiaa fabrica asdi-

ficata est, in usus Divinos dedicandum et consecran-

dum, libere obtulerint et donaverint ;
cunique tarn

prajfatus venerabilis vir Dominus Johannes Wolsten-

holme, quam Rector, incolae, et inhabitantes hujus

parochiaa de Stanmore Magna, (alias Great Stanmore,}
unanimi consensu, nobis humiliter supplicaverint, qua-

tenus nos Guilielmus, permissione Divina London Epi-

scopus, authoritate nostra Ordinaria et Episcopali, dic-

tam Ecclesiam ab omnibus quibuscunque profanis et hu-

manis usibus separare, et in usus sacros et Divinos de-

dicare, et in Ecclesiam Parochialem parochias consecrare,

dignaremur : cui quidem petitioni favorabiliter incli-

nantes et annuentes, ad Ecclesiaa hujus Dedicationem et

Consecrationem procedendum fore decernimus, et pro-
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cedimus in hac quas sequitur forma : Sciant igitur

omnes praesentes et futuri, quod nos GuUielmus, per-

missione Divina London Episcopus, Dei Omnipotentis
Nomine invocato, Ejusque auxilio primitus implorato,

Ecclesiam hanc, sic (ut praefertur) sedificatam, extruc-

tam, et erectam, authoritate nostra Ordinaria et Epi-

scopali, ab omni usu profano seu communi in perpetuum

segregamus et separamus, Divinoque cultui et Divinorum

celebrationi in Dei honorem, et in Ecclesiam Parochialem

parochiaa de Stanmore Magnd praadicta dedicamus et

consccramus ;
ac insuper eadem authoritate nostra con-

cedimus, volumus, et ordinamus quod, amodo in perpe

tuum, in hac Ecclesia preces publicae, juxta sacram Ec-

clesiae Anglicanaa Liturgiam, jugiter recitentur, Verbum

Dei sincere tractetur et prcedicetur, Sacramenta et Sa-

cramentalia celebrentur, Matrimonia solemnizentur,

fideles demortui et in unitate Ecclesia3, vitoc et mortis

suarum tempore, existentes, inhumentur et sepeliantur,

ca?teraque omnia et singula fiant et peragantur, quaa

jure Divino, vel canonibus et constitutionibus aut

legibus Ecclesioc Anglicanae, circa Divinum cultum,

ad Dei gloriam, Ecclesia? incrementum, et salutern

facienda fuerint ;
et hanc denique Ecclesiam ad hono

rem Dei, sic (ut pracmittitur) constructam, per nomen

Ecclesirc Sancti Johannis Evangelistce in Stanmore

Magna, (alias Great Stanmore,) Deo dedicamus, offeri-

mus, et consecramus; et sic denominandam in perpe

tuum, eandemque Ecclesiam Parochialem parochianis

de Stanmore prsedicta, perpetuis futuris temporibus

fore et esse debere, authoritate nostra Ordinaria et

Episcopali, statuimus, decernimus et declaramus. Pri-

vilegiis insuper omnibus et singulis, in ea parte
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usitatis et requisitis, Ecclesiam hanc, ad omnem juris

effectum, munitam esse volumus; et quantum in nobis

est, et de jure possumus, munimus et stabilimus per

proesentes ;
salvo in omnibus jure cujuscunque.

&quot; GuiF London,&quot;

Actu sive sententia Dedicationis demum recitata,

denuo veneratur Episcopus atque ait,
&quot; Blessed be tlie

Name of the Lord&quot; &c.

Finitis precationibus istis, Dominus Episcopus sedem

capescit; ubi priiis populus universus, non communi-

caturus, dimittitur et portse clauduntur.

Sacram deinde Eucharistiam, (assistentibus eum Sa-

cellanis,) Fundatori et nonnullis & dignioribus, juxta

sacram Ecclesioc Anglican a? Liturgiam, humilitcr ad-

ministravit.

Finita tandem exhibitione, cum hac precatione

concludit;
&quot;

Blessed be Tlnj Name, Lord&quot; &c.

Et post hoec vota, populum cum benedictione Apos-

tolica dimittit. (Oughtoris Ordo Judiciorum, vol. ii.

p. 249.)

THE END.
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